
Professional Gunsmithing Screwdriver Set, 43 pc

> > > Narzędzia rusznikarskie Ogólne narzędzia rusznikarskie Śrubokręty i zestawy Zestawy Magna-Tip

Wkrętaki to najważniejsze i najczęściej używane narzędzia dla rusznikarzy.
Zestawy Wheeler Deluxe Gunsmithing Screwdriver powinny znaleźć się na
każdym warsztacie rusznikarskim. Starannie dobrana selekcja bitów kończy
problem z zarysowanymi, uszkodzonymi i zniszczonymi gniazdami śrub w każdej
broni. W przeciwieństwie do innych dostawców wkrętaków, inżynierowie
Wheeler'a zmierzyli śruby w ponad stu nowoczesnych i zabytkowych broniach,
aby zapewnić, że oferujemy bity do każdej sytuacji. Niezależnie od tego, czy
pracujesz nad Browning® Superposed, Remington® 700, rewolwerem Smith &
Wesson® czy Colt® single action, znajdziesz bit pasujący do każdej śruby w
swojej broni. Zestaw 89-częściowy zawiera 15 pomysłowych „specjalnych bitów”.
Te bity są doskonałe do montażu podstaw do celowników, przydają się w
kryzysowych sytuacjach, dostarczając mały wybijak, gdy naprawdę go
potrzebujesz, oraz pozwalają mieć pod ręką narzędzia, które ratują życie od
czasu do czasu.

Cechy

Nazwa: Professional Gunsmithing Screwdriver Set, 43 pc
Producent: Wheeler
Nr produktu: EU1001250
Nr prod.: 954621
Waga dostawy: 0.907kg
Wysokość wysyłki: 67mm
Szerokość wysyłki: 219mm
Długość wysyłki: 232mm
UPC: 661120546214

https://www.brownells.pl/Narzedzia-rusznikarskie
https://www.brownells.pl/Narzedzia-rusznikarskie/Ogolne-narzedzia-rusznikarskie
https://www.brownells.pl/Narzedzia-rusznikarskie/Ogolne-narzedzia-rusznikarskie/Srubokrety-i-zestawy
https://www.brownells.pl/Narzedzia-rusznikarskie/Ogolne-narzedzia-rusznikarskie/Srubokrety-i-zestawy/Zestawy-Magna-Tip
https://www.brownells.pl/Wheeler-Professional-Gunsmithing-Screwdriver-Set-43-pc-1/pl
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Wheeler
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Instrukcja Bezpieczeństwa Użytkownika

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup zestawu wkrętaków Wheeler Professional Gunsmithing Screwdriver Set, 43 pc. Niniejsza
instrukcja ma na celu zapewnienie bezpiecznego użytkowania produktu oraz ochrony przed potencjalnymi
zagrożeniami. Prosimy o uważne zapoznanie się z poniższymi informacjami.

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Używaj wkrętaków wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem.
Przechowuj narzędzia w suchym miejscu, aby zapobiec korozji.
Utrzymuj narzędzia w dobrym stanie technicznym; regularnie sprawdzaj ich stan.
Używaj odpowiednich bitów do odpowiednich śrub, aby uniknąć uszkodzeń.
Zachowaj ostrożność podczas pracy z narzędziami, aby uniknąć obrażeń.
Upewnij się, że miejsce pracy jest dobrze oświetlone i uporządkowane.

Specyficzne środki ostrożności podczas użycia
Zawsze używaj okularów ochronnych podczas pracy, aby chronić oczy przed odpryskami.
Nie używaj wkrętaków, które są uszkodzone lub mają pęknięcia.
Nie stosuj nadmiernej siły, aby uniknąć uszkodzenia śrub lub narzędzi.
W przypadku pracy w pobliżu dzieci, zapewnij im bezpieczeństwo i trzymaj narzędzia poza ich zasięgiem.
Nie stosuj narzędzi do celów innych niż przewidziane.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania
Wybierz odpowiedni bit do śruby, którą chcesz odkręcić lub przykręcić.
Umieść bit w końcówce wkrętaka, upewniając się, że jest dobrze osadzony.
Użyj wkrętaka do odkręcania lub przykręcania śruby, zachowując stabilność narzędzia.
Po zakończeniu pracy oczyść narzędzia z zanieczyszczeń, aby zapewnić ich długotrwałe użytkowanie.
Przechowuj zestaw wkrętaków w odpowiednim miejscu, aby zapobiec uszkodzeniom.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj uszkodzone lub nieużywane narzędzia zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wrzucaj narzędzi do ogólnych pojemników na odpady; skontaktuj się z lokalnymi służbami w celu
uzyskania informacji o odpowiedniej utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, skontaktuj się z odpowiednim punktem
kontaktowym w Unii Europejskiej.

Zgłaszanie problemów
W przypadku zauważenia niebezpiecznych produktów lub incydentów, zgłoś je odpowiednim władzom.
Sprawdzaj aktualizacje dotyczące wycofań produktów na platformie Safety Gate UE.

Dziękujemy za przestrzeganie powyższych wytycznych, które mają na celu zapewnienie bezpieczeństwa podczas
korzystania z zestawu wkrętaków Wheeler Professional Gunsmithing.
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